MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.124, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.025097/2014-18, resolve:

Designar FERNANDO SILVIO CAVALCANTE PIMENTEL,
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1820982, para substituir LUIS
PAULO LEOPOLDO MERCADO, Professor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n° 1121358, no exercício do cargo de Diretor da Coordenadoria Institucional de
Educação a Distância - CIED, código CD-04, no período de 28 a 31.10.2014, em
virtude de afastamento para participar, como Coordenador de Mesa Temática, do XXII
Encontro de Pesquisa Educacional do Norte Nordeste, em Natal/RN.

P?u~R~g'kALBUQUERQUE
DIíü#QR'SUBSTITUTOIDAP